
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.5-1/18                                                           Poznań, dnia 14.03.2018 r. 
 

INFORMACJA O OFERTACH 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont cząstkowy nawierzchni 
bitumicznej dróg na drogach wojewódzkich nr 309, nr 323, nr 434 na terenie Rejonu Dróg 
Wojewódzkich w Kościanie na 2018 rok ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) 
lub nazwisko  

oraz 
adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 

Razem liczba 
punktów. 
C+ CR + ID 

Czas reakcji (CR) 
Obliczenie pkt w kryterium:  

Czas reakcji (CR) –  
 0, 10, 20 pkt 

Ilość dni kalendarzowych 
na wykonanie jednego 

zlecenia  (ID) 

Obliczenie pkt w kryterium: 
Ilość dni kalendarzowych 

na wykonanie jednego zlecenia  
(ID) – 0, 10, 20 pkt 

1 

POL-DRÓG 
Drawsko Pomorskie S.A. 
ul.  Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

763 830,00 zł 
(287 820,00 : 763 830,00) 

*60,00 pkt=22,61 pkt 
62,61 pkt 

3 dni robocze 20,00 pkt 
10 dni kalendarzowych 20,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
„DROGBUD” Gostyń Sp. z o. o. 
63-800 Gostyń 
 Grabonóg 69 b 

296 430,00 zł 
(287 820,00 : 296 430,00) 

*60,00 pkt = 58,26 pkt 
98,26 pkt 3 dni robocze 20,00 pkt 

10 dni kalendarzowych 20,00 pkt 

3 

Firma Budowlano-Usługowa 
„EKO-BUD” s.c. 
Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

287 820,00 zł 
(287 820,00 : 287 820,00) 
*60,00 pkt = 60,00 pkt 

100,00 pkt 
3 dni robocze 20,00 pkt 

10 dni kalendarzowych 20,00 pkt 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Firma Budowlano-Usługowa „EKO-BUD” s.c. 
Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry  za cenę brutto 287 820,00 zł  
(słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
Jednocześnie informujemy, że postępowanie zostało unieważnione. 
Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych – „cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia”. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 220 315,14 zł brutto, 
natomiast kwota oferty z najwyższą ilością punktów wynosi: 287 820,00 zł brutto. 


